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Przegląd najważniejszych wydarzeń





Zobacz wszystkie nowości produktowe




			
			
				
	
				
		
								
								
		
						
	








	

	Nowe liczniki energii DMED341MID7E… do stacji ładowania (AC) pojazdów elektrycznych z niemieckim certyfikatem Eichrecht.
Oferta LOVATO Electric trójfazowych liczników energii serii DMED z możliwością bezpośredniego podłączenia do 80A oraz wbudowanym interfejsem RS485 została...









			
			
				
	
				
		
								
								
		
						
	








	

	Nowe styczniki typu BF265 – BF330 – BF400
LOVATO Electric aktualizuje swoją gamę styczników o nowy rozmiar konstrukcyjny. Nowe styczniki zostały zaprojektowane do prądów znamionowych 265A, 330A i 400A w kategorii obciążenia AC-3 (400V) oraz 450A, 500A i 600A w kategorii obciążenia AC-1. 









			
			
				
	
				
		
								
								
		
						
	








	

	Nowe rozłączniki izolacyjne i układy przełączne serii GL do 1000A
Oferta LOVATO Electric w zakresie rozłączników izolacyjnych i układów przełącznych serii GL sukcesywnie powiększa się...














ZARZĄDZANIE ENERGIĄ

LOVATO Electric oferuje zintegrowane i pełne rozwiązanie do zarządzania i oszczędzania energii, w oparciu o główne współczynniki występujące w branży Zarządzania Energią, złożone z oferty sprzętowej, oprogramowania, wykwalifikowanego Wsparcia Technicznego i ciągłych szkoleń.

Zobacz więcej >>





AKADEMIA LOVATO

Akademia LOVATO ma na celu zaspokojenie rosnącego zapotrzebowania na szkolenia techniczne dedykowane profesjonalistom z dziedziny automatyki i zarządzania energią.

Zobacz więcej >>






LOVATO LAB

LOVATO LAB jest laboratorium badawczo-rozwojowym LOVATO Electric, które powstało z potrzeby poszerzenia dostępnych rodzajów testów w celu opracowywania nowych i wysokowydajnych produktów.

Zobacz więcej >>
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Zobacz wszystkie wiadomości o firmie




			
			
				
	
				
		
								
								
		
						
	








	

	Nowa komora bezechowa w Laboratorium Badawczo-Rozwojowym
LOVATO Electric, z dumą informuje o instalacji nowoczesnej komory bezechowej w laboratorium LOVATO w Bergamo we Włoszech... 









			
			
				
	
				
		
								
								
		
						
	








	

	LOVATO Electric i produkcja urządzeń elektronicznych
LOVATO Electric z dumą ogłasza oddanie do użytku najnowszego działu, zajmującego się produkcją płytek elektronicznych (SMT), który mieści się w siedzibie w Bergamo.









			
			
				
	
				
		
								
								
		
						
	








	

	Nowa strona LOVATO Academy
Serwis internetowy LOVATO Electric poświęcony edukacji technicznej i szkoleniom dla profesjonalistów zyskuje nowe oblicze.









			
			
				
	
				
		
								
								
		
						
	








	

	Czy potrzebujesz deklaracji produktowej?
Teraz możesz otrzymać deklaracje produktową bezpośrednio z naszej strony internetowej.














WIDEO I FILMY SZKOLENIOWE

Subskrybuj nasz kanał YouTube, aby zobaczyć filmy o produktach, szkoleniowe oraz o naszej firmie
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Ul. Zachodnia 3

55-330 Błonie k/Wrocławia, POLSKA

info@lovatoelectric.pl

+48 71 79 79 010
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Stay in touch with LOVATO Electric!
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